
Så skönt! Jag kan även på nästa års stämma i NCC rösta för att styrelsen inte 

beviljas ansvarsfrihet.  

Eller Det kriminella rättsväsendet i Sverige del 2. 

 

NCC slösar ofantligt med aktieägarnas pengar. I Gävles gamla hamnkvarter och 

industriområdet öster om Centralstationen skall man bygga bostäder. Marken är kraftigt 

förorenad. I runda slängar hälften av vad den är på Gåshaga Brygga. Arbetarna, som gör 

saneringen, ser ut som de legendariska Michelingubbarna eftersom marken är direkt 

hälsovådlig. 

 

Vilket slöseri! Det är ju totalt onödigt att sanera marken. Det tjänar ingenting till för hur 

många som än dör eller blir sjuka av att bo på förorenad mark så kan aldrig åklagaren 

visa att det finns ett samband mellan de som drabbas och föroreningarna. Det har jag nu 

bevis för eftersom åklagaren Gunnar Jonasson nu lagt ner förundersökningen på Gåshaga 

Brygga om  

 

Spridande av gift 

Framkallande av fara för annan 

Försvårande av miljökontroll 

 

Brott kan inte styrkas. Enligt åklagaren skall han inte väcka åtal om han inte med 100 

procent säkerhet kan nå framgång vid ett åtal. Tyvärr så kan jag i ett avseende i alla fall 

förstå honom. Det finns alltid prostituerade läkare som mot fet betalning ställer upp på att 

vittna om att det inte finns några samband. 

 

Men stopp och belägg nu! Det är ju totalt underordnat om man blir sjuk eller ej. Det 

viktiga är ju om man uppfyller de krav som har ställts för att få bebygga marken. Det 

finns ju gränsvärden som Naturvårdsverket, SNV, har tagit fram. Vad skall de användas 

till om det senare skall bevisas att man inte blev sjuk. Det verkar som myndigheterna 

betraktar oss som råttor, dvs. försöksdjur. Det finns bara en konsekvens av det helt sjuka 

rättssystemet i Sverige. Lägg ner SNV! 

 

Nej, nu måste Sverige tänka om. För tänk om EU får reda på att det i en vanlig bostad på 

GB var en styrenhalt i luften som överskred gränsvärdet med en tiopotens! Styrenhalten 

är ju dessutom satt för industrin som exempelvis laminerar plastbåtar! Det är självklart att 

det inte överhuvudtaget skall finnas någon styrenhalt i våra bostäder! 

 

Och tänk om EU får reda på att när, miljöinspektör Tomas Ragnell på Lidingö stad får en 

förfrågan från min nu döde kurskamrat om det hade uppmätts några föroreningar under 

hans bostad, så får Ulf  Kihlblom till svar att det aldrig har funnits några föroreningar 

under hans bostad. Om det sedan är en lögn eller ett svar grundat på total okunnighet är ju 

ointressant. Just under Ulfs bostad hade mätningar visat kraftiga föroreningar! 

 

Snälla Sverige! Ta nu Ert förnuft tillfånga och gör Er inte till åtlöje i världen! 

 

Älgö den 28 november 2007 



Hans Lönn 

 

   

 

 

 


